
 
  

 

 
                                                                                    Warszawa, 12 stycznia 2022 r. 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY I WYNIKU POSTĘPOWANIA  

NR ZP-35/12/2021/272/W/MSW 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), nr ZP-35/12/2021/272/W/MSW pn. 
„Wykonanie dokumentacji zamiennej dotyczącej projektu „Przebudowa pomieszczeń 
studyjnych w budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina przy ul. Okólnik 2 w 
Warszawie” w zakresie dotyczącym windy osobowej, usytuowanej w głównej klatce 
schodowej wraz z dostosowaniem schodów i podestów do jej przystanków”. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), dalej „ustawa Pzp”, Uniwersytet 
Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie informuje, że w wyniku ww. postępowania 
została złożona 1 oferta. 
 
Cudziło Architektura i Budownictwo 
 Ul. Obozowa 22 lok. 27 
 01-161 Warszawa 
 
 Cena za wykonanie dokumentacji zamiennej  - 86.100,00 zł brutto 
 Cena za pełnienie obowiązków nadzoru autorskiego – 3.075,00 zł brutto 
 
Otwarcia ofert dokonano w dniu 31 grudnia 2021 r o godz. 10:30.  
W toku badania i oceny ofert, Komisja Przetargowa stwierdziła, że złożona w postępowaniu 
oferta jest ważna, spełnia wymagania SWZ i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała 
następującą punktację w kryteriach oceny ofert: 
 
Kryterium cena: 60 pkt  
Kryterium Organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: 40 pkt 
Łączna ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 100 pkt  

 
W związku z powyższym Zamawiający Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina po 
przedłożeniu przez Wykonawcę podmiotowych środków dowodowych potwierdzających 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia dokonuje 
wyboru oferty złożonej przez Cudziło Architektura i Budownictwo, Ul. Obozowa 22 lok. 
27, 01-161 Warszawa w niniejszym postępowaniu. 
 
Przewidywany termin podpisania umowy: zgodnie z art. 308 ust 3 pkt 1 lit a) ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 
                                                                           
                                                                                (-)  Paweł Sroczyński 
                                                                                    /-/ podpis elektroniczny na oryginale 

                                                                                                                          p.o Kanclerza 
 
 
 

 

ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 222 789 250 Chopin.edu.pl 

 


